АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

03.12.2025                                                                                                                  № 110
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в схемы размещения мест (площадок)  накопления ТКО на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение,
утвержденные постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 22.02.2019 № 7 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение, утвержденные постановлением администрации Сергеевского сельского поселения от 22.02.2019 № 7 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Саватееву Л.В.
Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                        А.Н.Кокорин
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Сергеевского сельского поселения

от 03.12.2025 № 110

Схема №1

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение

д.Успенка
[image: image1.jpg]T ST e N U

. 4l DI = ,/m.ﬁé.;ﬁ%gasgxaéauéyﬂ

\ . @Pacrewarardc ca
0200034: 3578 ef=g22x=57.1380567 1%033698y~55, <

30080 1K S e